
 
 

แบบ บก.06 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 
การจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. ชื่อโครงการ ซ้ือน้้ายาและชุดตรวจที่ใช้ตรวจวิเคราะห์ทางห้องปฏิบัติการ จ้านวน 16 รายการ  

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะเวชศาสตร์เขตร้อน มหาวิทยาลัยมหิดล 

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร  260,942.00 บาท (สองแสนหกหมื่นเก้าร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน) 

 3.1 ALP GEN.2(400T), COBAS C/INTEGRA   จ้านวน 3 รายการ     วงเงิน   6,741.00 บาท 

 3.2 ALTLP WITH PYRIDOXAL COBAS C 275T  จ้านวน 10 รายการ    วงเงิน 27,820.00 บาท 

 3.3 ASTLP WITH PYRIDOXAL COBAS C 425T จ้านวน 5 รายการ     วงเงิน 13,910.00 บาท 

 3.4 CHOL GEN.2, COBAS C/INTEGRA  จ้านวน 7 รายการ     วงเงิน 25,466.00 บาท 

 3.5 GLUC3, COBAS C/INTEGRA   จ้านวน 3 รายการ     วงเงิน   6,099.00 บาท 

 3.6 UREAL, COBAS C/INTEGRA   จ้านวน 3 รายการ     วงเงิน   9,630.00 บาท 

 3.7 TRIGL, COBAS C/INTEGRA   จ้านวน 10 รายการ    วงเงิน 22,470.00 บาท 

 3.8 UA2, COBAS C/INTEGRA   จ้านวน  5 รายการ    วงเงิน 18,190.00 บาท 

 3.9 ABON FOB Test Device (Feces) 25 Tests จ้านวน 12 กล่อง       วงเงิน   7,200.00 บาท 

 3.10 H11 Reagent Strips for Urinalysis  จ้านวน 20 ขวด      วงเงิน 18,000.00 บาท 

 3.11 M62 DS-Diluent 20 litre /tank   จ้านวน 5 ถัง          วงเงิน 15,825.00 บาท 

 3.12 M62 FD Dye (12 ml x 1 bt)   จ้านวน 5 ขวด      วงเงิน 21,075.00 บาท 

 3.13 M62 FN Dye (12 ml x 1 bt)   จ้านวน 5 ขวด      วงเงิน  7,260.00 บาท 

 3.14 M62 LD Lyse (1 litre x 1 bt)   จ้านวน 4 ขวด      วงเงิน  24,540.00 บาท 

 3.15 M62 LH Lyse (1 litre x 1 bt)   จ้านวน 2 ขวด      วงเงิน  13,376.00 บาท 

 3.16 M62 LN Lyse (1 litre x 1 bt)   จ้านวน 4 ขวด      วงเงิน  23,340.00 บาท 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. วันที่ก้าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 26 สิงหาคม 2565 

    เป็นเงิน 260,942.00 บาท (สองแสนหกหมื่นเก้าร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน) ราคา/หน่วย (ถ้ามี)    -   บาท 

 4.1 ALP GEN.2(400T), COBAS C/INTEGRA   จ้านวน 3 รายการ     วงเงิน   6,741.00 บาท 

 4.2 ALTLP WITH PYRIDOXAL COBAS C 275T  จ้านวน 10 รายการ    วงเงิน 27,820.00 บาท 

 4.3 ASTLP WITH PYRIDOXAL COBAS C 425T จ้านวน 5 รายการ     วงเงิน 13,910.00 บาท 

 4.4 CHOL GEN.2, COBAS C/INTEGRA  จ้านวน 7 รายการ     วงเงิน 25,466.00 บาท 

 4.5 GLUC3, COBAS C/INTEGRA   จ้านวน 3 รายการ     วงเงิน   6,099.00 บาท 

 4.6 UREAL, COBAS C/INTEGRA   จ้านวน 3 รายการ     วงเงิน   9,630.00 บาท 

 4.7 TRIGL, COBAS C/INTEGRA   จ้านวน 10 รายการ    วงเงิน 22,470.00 บาท 

 4.8 UA2, COBAS C/INTEGRA   จ้านวน  5 รายการ    วงเงิน 18,190.00 บาท 

 4.9 ABON FOB Test Device (Feces) 25 Tests จ้านวน 12 กล่อง       วงเงิน   7,200.00 บาท 

 4.10 H11 Reagent Strips for Urinalysis  จ้านวน 20 ขวด      วงเงิน 18,000.00 บาท 

 4.11 M62 DS-Diluent 20 litre /tank   จ้านวน 5 ถัง          วงเงิน 15,825.00 บาท 

 4.12 M62 FD Dye (12 ml x 1 bt)   จ้านวน 5 ขวด      วงเงิน 21,075.00 บาท 

 4.13 M62 FN Dye (12 ml x 1 bt)   จ้านวน 5 ขวด      วงเงิน  7,260.00 บาท 

 4.14 M62 LD Lyse (1 litre x 1 bt)   จ้านวน 4 ขวด      วงเงิน  24,540.00 บาท 

 4.15 M62 LH Lyse (1 litre x 1 bt)   จ้านวน 2 ขวด      วงเงิน  13,376.00 บาท 

 4.16 M62 LN Lyse (1 litre x 1 bt)   จ้านวน 4 ขวด      วงเงิน  23,340.00 บาท 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  

    รายการ ที่ 1- 8 ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด 

    บริษัท ไอแคร์ พลัส จ้ากัด 

    บริษัท เน็กซ์เมด ซัพพลาย จ้ากัด 

    บริษัท เมดิพลัส เฮลท์แคร์ จ้ากัด 
    รายการ ที่ 9 ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด 

    บริษัท เอ.ที.เมดิแคร์ จ้ากัด 

    บริษัท พินนาเคิล เมดิเทค จ้ากัด 

    บริษัท ไอมอน เมดิแคร์ จ้ากัด 
 



 
 
 
 
 
 
 

   รายการที่ 10 – 16 ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายใน 2 ปีงบประมาณ 

   รายการที่ 10 ตามใบสั่งซื้อเลขท่ี 3110029379 ลงวันที่ 29 เมษายน 2564 

   รายการที่ 11 – 16 ตามใบสั่งซื้อเลขท่ี 3110034204 ลงวันที่ 16 สิงหาคม 2565 

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก้าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน  

    6.1 นางสาวดาริญ จ้าปา 

 


